ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № 1130 ________ от 27.01.2021 г.___
Вх   №____________ от _______________

Министру образования и науки Самарской области
В.А. Акопьяну

Уважаемый Виктор Альбертович!

6 февраля учебный центр GeekZ проведет День открытых дверей с ведущими IT-вузами России,
мероприятие пройдет в онлайн-формате.

Цель Дня открытых дверей – помочь старшеклассникам и их родителям разобраться в различиях
разных программ обучения, дать инструменты для выбора IT-вуза и направления обучения.

В 2019 году более 15 000 старшеклассников и родителей посетили совместные мероприятия
ведущих вузов России и образовательного центра GeekZ. Мы регулярно получаем положительные
отзывы от учеников и родителей и благодарственные письма от органов управления образованием.

6 февраля На Дне открытых дверей выступят представители приемных комиссий ведущих вузов
России: РАНХиГС, КФУ (Казанский Федеральный Университет), ТПУ (Томский Политехнический
Университет).

Что школьники и их родители получат на Дне открытых дверей с IT-вузами?

• Смогут выбрать вуз и направление для поступления. Руководители направлений поделятся
самой свежей информацией о проходных баллах и условиях поступления

• Узнают всё про изменения в приемных кампаниях вузов в 2021 году

• Разберутся в изменениях ЕГЭ-2021 и узнают, из-за чего чаще всего теряют баллы
выпускники, как не попасть в эти ловушки и сдать ЕГЭ на высокий балл

• Это единственная онлайн-выставка с IT-вузами в стране. Участники мероприятия онлайн
смогут получить информацию сразу про несколько ведущих вузов России.

К концу мероприятия у участников будет четкое представление о программах обучения и способах
поступления на бюджет.

Будем Вам признательны за распространение информации о Дне открытых дверей с ведущими IT-
вузами по школам вашего региона.

Ссылка для регистрации на мероприятие: geekz.ru/itday_dmo

С уважением,
Генеральный директор
ООО «ГИКЗ»

Басеян Тигран Овсепович

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru